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Zorunlu İngilizce Hazırlık sınıfı bulunan %100 ya da %30 İngilizce Eğitim-Öğretim veren bölümlere kayıt yaptıran öğrenciler, kayıt yaptırdıkları 
akademik yılın başında yapılan Lisans İngilizce Yeterlik Sınavına girer, bu sınavdan başarılı olan öğrenciler, İngilizce’den yeterli sayılarak ilgili 
bölüm / programlarına devam eder. Bu sınavdan başarısız olarak ya da Lisans İngilizce Yeterlik Sınavına girmeyerek Hazırlık Bölümünde öğrenim 
görmesi kesinleşen öğrenciler derslerin başlangıç tarihinde yapılan Seviye Belirleme Sınavına girerler ve sınav sonucuna göre İngilizce seviyelerine 
(kur) uygun İngilizce Hazırlık Sınıfı Programında eğitimlerine başlarlar. 

Ders Saatleri: 

Her seviyede haftanın beş günü toplam haftalık 24 saat Genel İngilizce dersi uygulanmaktadır. 

Ders İçerikleri: 

Her seviyede Main Course, Reading, Writing, Listening & Note-taking ve Proficiency dersleri uygulanır. Main Course dersinde ana ders kitabı 
baz alınarak dil bilgisi kuralları okuma, dinleme, konuşma ve yazma aktiviteleri ile öğretilmekte ve konularla alakalı kelime öğrenimi 
sağlanmaktadır. Reading derslerinde kullanılan kaynak güncel konular hakkında okuma parçalarını, ilgili konuyla alakalı video aktivitelerini, 
öğrenciyi düşünmeye yönlendiren tartışma sorularını ve anlamayı pekiştiren alıştırmaları içermektedir. Writing derslerinde kullanılan kaynak ise 
öğrencilerin akademik yazım kuralları ile düzenlenmiş paragraf ve kompozisyonları yazabilmelerine yardımcı olmaktadır. Listennig & Note-taking 
derslerinde öğrenciler İngilizce’nin hem günlük hem de akademik dilde kullanımını dinleme ve dinlerken not alma tekniklerini öğrenmektedirler. 
Proficiency dersi ise yeterlik sınavında çıkan soru tarzlarını çözmeye yönelik soru çözme odaklı planlanan bir derstir. 

Bunlara ek olarak, her dersimizde öğrencilerin fikirlerini belirtmelerine yönelik aktiviteler ve tartışma ortamları oluşturulmaktadır. Öğrencilerin 
kendilerini İngilizce kullanarak ifade etmek, düşüncelerini doğal ve akıcı bir şekilde aktarabilmeleri için dil bilgisi, okuma, yazma ve dinleme 
derslerinde kullandığımız materyaller ve işlenen konular doğrultusunda ders içi ve ders dışı konuşma aktiviteleri yapılmaktadır. 
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Ölçme Değerlendirme: 

Müfredat dahilinde öğrenilen bilgileri ve edinilen becerileri ölçmeye yönelik her dönem çeşitli sınavlar uygulanmaktadır. Öğrenciler her dönem 
iki vize ile bir final sınavına girerler. Bu sınavlarda okuma, yazma, dinleme, kelime, dil bilgisi alanlarını kapsayan sorular sorulmaktadır. 

Bu sınavların yanı sıra her dönem öğrencilerin konuşma becerilerinin ölçüldüğü konuşma sınavları ve İngilizce kullanımını sosyal hayata entegre 
etmek amaçlı yürütülen her iki yarıyıl için farklılık gösteren konuşma aktiviteleri bulunmaktadır. 

Bir diğer ölçme değerlendirme uygulaması da dönem sonunda öğrencilerin yeterli okuma ve anlama becerisi edinmelerine katkı sağlaması adına 
her seviyeye uygun verilen hikâye kitabı sınavlarıdır. Her dönem iki adet okuma kitabı sınavı bulunmaktadır. 

Hazırlık Bölümünden Muaf Olma 

Güz & Bahar Dönemlerinde %85 devam zorunluluğu şartını sağlayan öğrenciler kayıt yaptırdıkları akademik yıl yapılan Lisans İngilizce Yeterlik 
sınavlarına girerek Hazırlık Bölümünden muaf olabilir. Bir akademik yılda Eylül, Ocak ve Haziran olmak üzere üç kere Lisans İngilizce Yeterlik 
Sınavı yapılmaktadır.   

Üniversitemize kayıt yaptırdıktan sonra Eylül’de yapılan yeterlik sınavından başarısız olan öğrenciler ya da Eylül’de yapılan yeterlik sınavına 
girmeyip Hazırlık Bölümünde okumayı tercih eden öğrencilerimiz sonraki yapılan diğer iki yeterlik sınavına girebilirler. Fakat, bu iki sınavdan 
Ocak ayında yapılana girmeye hak kazanmak için öğrencilerin güz dönem ortalamalarının 100 tam puan üzerinden 65 olması gerekmektedir. 
Akademik yıl sonunda yani Haziran’da yapılan yeterlik sınavına girmeye hak kazanmak için ise öğrencilerin güz ve bahar dönem ortalamalarının 
100 tam puan üzerinden 65 olması gerekmektedir. Akademik yıl sonu not ortalaması hesaplanırken, güz dönem içi uygulanan sınavların %40’ı, 
bahar dönem uygulanan sınavların ise %60’ı alınır. 

Lisans İngilizce Yeterlik sınavına girmeye hak kazanan öğrenciler sınavdan 100 tam puan üzerinden 60 (CC) ve üzeri puan aldıkları takdirde 
kaydoldukları programlarda İngilizce eğitimi ve öğretimi takip edebilmeleri için yeterli kabul edilir. 
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Buna ek olarak, öğrenciler üniversitemiz tarafından denkliği kabul edilen Yabancı Dil sınavları olan YDS/E-YDS, YÖKDİL/E-YÖKDİL, TOEFL 
IBT ve PTE sınavlarına girdikleri ve muafiyet için alınması gereken minimum puanları aldıkları takdirde de Hazırlık Bölümünden muaf olabilirler. 
İlgili sınavlardan alınması gereken minimum puan tablosu aşağıdaki gibidir;     

YDS/E-YDS 55 GEÇERLİK SÜRESİ 5 YIL 

YÖKDİL/E-YÖKDİL 55 GEÇERLİK SÜRESİ 5 YIL 

TOEFL IBT 66 GEÇERLİK SÜRESİ 2 YIL 

PTE 50 GEÇERLİK SÜRESİ 2 YIL 

Tabloda belirtilen sınavlardan geçer not alan öğrenciler resmi sınav sonuç belgelerini Bölümümüze ibraz ettikleri takdirde muafiyet işlemleri 
yapılır. Belge teslim etmek için herhangi bir başlangıç veya bitiş tarihi yoktur. 

 

 


